

Lehdistötiedote

Näyttelyt

24.09.2007

Ellen Thesleff ja aikalaiset Maire Gullichsenin kokoelmassa Projektihuone 12.10.07 – 20.01.08

Tiedotuspäivä torstaina 11.10. klo 10.00 – 14.00.

Yleisölle avoin tiedotustilaisuus perjantaina 12.10. klo 12.00.

Näyttelyn avajaiset perjantaina 12.10. klo 18.00. Tervetuloa!

Ellen Thesleffille taide merkitsi olemassaolon henkisen ytimen ja sen näkymättömän hartauden muuttamista kuvan kielelle. Thesleff oli erittäin itsekriittinen taiteilija ja leikkasi palasiksi useita teoksiaan tai maalasi päälle, jos ei ollut työhönsä tyytyväinen. Hänen taiteensa ja elämänsä päämääränä oli absoluuttinen kauneus, täydellinen mestariteos. Symbolismi ja askeettiset väriskaalat vaihtuivat Thesleffin taiteessa 1900-luvulle tultaessa rohkeaan otteeseen ja koloristiseen ajatteluun. Thesleff oli maamme ensimmäisiä ekspressionisteja ja sellaisena vuosisadanvaihteen Suomen taiteen kentällä ulkopuolinen. Hän kulki rohkeasti omaa tietään. Periaatteellisuutensa ja vahvan näkemyksensä ansiosta hän osallistui ainoana naisena Septem-ryhmän ensimmäiseen näyttelyyn yhdessä Juho Rissasen, Verner Thomén ja Magnus Enckellin kanssa, mutta erosi pian ryhmästä näyttelyn jälkeen. Italia oli taiteilijan toinen kotimaa, mutta hän asui ja työskenteli myös Suomessa pidempiä jaksoja, mm. vuosina 1909-12. Puupiirrostekniikkaan Thesleffin johdatti englantilainen teatterimies Gordon Craig, johon hän oli tutustunut Firenzessä vuonna 1907. Ellen Thesleff syntyi 5.10.1869 Helsingissä ja kuoli syntymäkaupungissaan 12.1.1954. Lapsuus- ja nuoruusvuosinaan hän asui Kuopion Kumpusaassa. Hän opiskeli Adolf von Beckerin oppilaana Helsingissä, Taideyhdistyksen piirustuskoulussa sekä Pariisin Colarossi akatemiassa Courtoisin johdolla. Hänelle tuli läheiseksi myös Italia, sillä Firenzessä hän teki mm. puupiirrosopintoja.

ELLEN THESLEFF JA AIKALAISET -näyttely aloittaa säännölliset Maire Gullichsenin taidesäätiön kokoelman esittelyt Projektihuoneen tiloissa. Näyttelyssä annetaan yleisölle mahdollisuus tutustua Thesleffin teosten lisäksi hänen henkilöhistoriaansa valokuvien ja aikajanan kautta.

Yhteistyökumppanit:

Mikkelin taidemuseo, Kuopion taidemuseo, Aineen taidemuseo (Tornio) sekä SLS - Svenska litteratursällskapet i Finland r.f.

Lisätietoja näyttelystä: vs. näyttelyamanuenssi Laura Selin, puh 02-621 1089, email: laura.selin@pori.fi

Lehdistökuvia: www.poriartmuseum.fi > tiedotusvälineet > lue lisää näyttelystä > lehdistökuvia